Üniversitemiz Kurumsal Gelişim ve Kalite Koordinatörü, birimlerin olası proje danışmanları ve asistanlarının katılımları sağlanmıştır. 

Birimlerde; Toplumsal Duyarlılık ve Katkı adıyla standart hale getirilen seçmeli/zorunlu derslerde, 2020 yılında Plan başlangıcında 
performans göstergesi kapsamında ders/proje sayısı otuz (30), 2021 yılında üç (3), 2022 yılında yüz seksen sekiz (188), 2023 yılında yüz 
kırk bir (141), 2024 yılında yüz yirmi bir (121), 2025 yılında yüz elli yedi (157) olmak üzere müfredatlara eklenen ders/proje sayısı altıyüz kırk 
(640)’a ulaşmıştır.

Birim koordinatörlüklerinin yönettiği seçmeli/zorunlu derslerde, Akdeniz Üniversitesi’nde, 2020 yılında geliştirilen ve uygulanan proje 
sayısı doksan sekiz (98), 2021 yılında yüz yedi (107), 2022 yılında üç yüz otuz bir (331), 2023 yılında dört yüz seksen üç (483), 2024 yılında 
altı yüz yetmiş yedi (677) iken, 2025 yılında bin doksan bir (1091) olmuştur.

Diğer yandan, enstitülerde de birim koordinatörleri görevlendirilmiş; Toplumsal Duyarlılık ve Katkı Projeleri, lisansüstü programlarda 
da uygulanmaya başlanmıştır.

b. 2025 Yılında Tamamlanan Sosyal Sorumluluk Projeleri
Tablo 80

Sıra 
No Birim Adı Projeyi Yürüten